
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

«10» февраля 2022 г. № 87 

г. Черкесск 

«Об утверждении организационно-территориальной схемы прове-
дения государственной итоговой аттестации но образовательным про-
граммам среднего общего образования в Карачаево-Черкесской Респуб-
лике в 2022 году» 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 07.11.2018 № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государ-
ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования», от 17.11.2021 № 834/1479 «Об утверждении единого 
расписания и продолжительности проведения единого государственного эк-
замена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств 
обучения и воспитания при его проведении в 2022 году», приказом Мини-
стерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 
29.10.2021 № 950 «Об организации формирования и ведения региональной 
информационной системы обеспечения проведения государственной итого-
вой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные про-
граммы основного общего и среднего общего образования в 2021/2022 учеб-
ном году в Карачаево-Черкесской Республике» в целях организованного про-
ведения государственной итоговой аттестации по образовательным програм-
мам среднего общего образования на территории Карачаево-Черкесской Рес-
публики в основной период 2022 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить организационно-территориальную схему проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования на территории Карачаево-Черкесской Респуб-
лики в основной период 2022 года (приложение). 

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием 
обеспечить организационную и техническую готовность пунктов проведения 
экзамена, расположенных на территории муниципального образования и за-
действованных в период проведения единого государственного экзамена, в 
соответствии с установленными требованиями, 

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием 
и образовательных организаций, подведомственных Министерству образова-
ния и науки Карачаево-Черкесской Республики, обеспечить своевременное 
ознакомление образовательных организаций, участников единого государ-



ственного экзамена, общественность с организационно-территориальной 
схемой проведения единого государственного экзамена на территории 
Карачаево-Черкесской Республики в основной период 2022 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместите-
ля Министра Бекиже 

Министр И.В. Кравченко 

Исп.: М.И. Урусова, 
8(8782)26-69-58 



Приложение 
к приказу Министерства образования и науки 
Карачаево-Черкесской Республики 
от 10.02.2022 № 87 

Организационно-территориальная схема проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования на территории Карачаево-Черкесской Республики в основной период 2022 года 

Пункт проведения экзамена 
(ППЭ) 

Предмет, дата 

Перечень образовательных учреждений в 
данном П 

ыпускники которых сдают экзамены в 
ППЭ 

Код ППЭ, наименование ОО, 
почтовый адрес 

Предмет, дата Общеобразовательная 
организация/Муниципалитет 

Кол-во участников, чел. Код ППЭ, наименование ОО, 
почтовый адрес 

Предмет, дата Общеобразовательная 
организация/Муниципалитет ЕГЭ ОВЗ, 

спец.рассадка 
ГВЭ 

1 2 3 4 5 6 

Химия (544 чел.1 
26 мая 2022 г. 

|, география (44 чел.), литература (84 чел.) 
ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

География г. Черкесск 11 1 ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

География 
СПО КЧР 5 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

География 

Итого участников: 16 1 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

География 

Аудиторий: 2 1 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Литература г. Черкесск 30 1 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Литература 
СПО КЧР 2 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Литература 

Итого участников: 32 1 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Литература 

Аудиторий: 4 1 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Литература 

Всего участников в ППЭ: 48 2 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Литература 

Всего аудиторий: в ППЭ: 6 2 
ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия МКОУ "Гимназия №19 г. Черкесска" 9 1 ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 
МКОУ "СОШ №3 г. Черкесска" 4 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

МКОУ "СОШ №4 г. Черкесска" 5 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

МКОУ "СОШ №6 г. Черкесска" 12 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

МКОУ "СОШ №7 г. Черкесска" 3 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

МКОУ "СОШ №8 г. Черкесска" 11 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

МКОУ "Гимназия №9 г. Черкесска" 14 4 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

МБОУ "Гимназия №16-детский сад г. 
Черкесска" 

12 1 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

МБОУ "Гимназия №18 г. Черкесска" 4 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

СПО КЧР 25 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 99 6 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
Г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Химия 

Всего аудиторий: 15 1 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия МКОУ "Гимназия №5 г. Черкесска" 13 7 ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 
МБОУ "Центр образования №11 г. 
Черкесска" 

3 1 
ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска" 10 1 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

МКОУ "Лицей №15 г. Черкесска" 5 2 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

МКОУ "СОШ №2 г. Черкесска" 10 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска" 20 6 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

АНОО «Частная школа «Медина» 1 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

ОУ "Академическая гимназия" 1 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 63 17 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Химия 

Всего аудиторий: 9 3 
ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

География Карачаевский городской округ 6 ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

География 
Итого участников: 6 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Литература Карачаевский городской округ 11 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Литература 
Итого участников: 11 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Литература 

Аудиторий: 2 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Химия Карачаевский городской округ 46 1 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Химия 
Итого участников: 46 1 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Химия 

Аудиторий: 7 1 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 63 1 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Химия 

Всего аудиторий: в ППЭ: 10 1 
ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

География Усть-Джегутинский район 2 ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

География 
Итого участников: 2 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Литература Усть-Джегутинский район 2 2 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Литература 
Итого участников: 2 2 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Литература 

Аудиторий: 1 1 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Химия Усть-Джегутинский район 36 4 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Химия 
Итого участников: 36 4 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Химия 

Аудиторий: 5 1 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 40 6 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Химия 

Всего аудиторий: 7 2 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

География Адыге-Хабльский район 1 ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

География 
Итого участников: 1 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Литература Адыге-Хабльский район 1 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Литература 
Итого участников: 1 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Литература 

Аудиторий: 1 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Химия Адыге-Хабльский район 14 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Химия 
Итого участников: 14 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Химия 

Аудиторий: 2 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 16 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Химия 

Всего аудиторий: 4 
ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

География Зеленчукский район 5 ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

География 
Итого участников: 5 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Литература Зеленчукский район 10 1 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Литература 
Итого участников: 10 1 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Литература 

Аудиторий: 2 1 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Химия Зеленчукский район 32 2 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Химия 
Итого участников: 32 2 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Химия 

Аудиторий: 4 1 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 47 3 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Химия 

Всего аудиторий: 7 2 
ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

География Карачаевский район 8 ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

География 
Итого участников: 8 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Литература Карачаевский район 5 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Литература 
Итого участников: 5 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Литература 

Аудиторий: 1 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Химия Карачаевский район 40 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Химия 
Итого участников: 40 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Химия 

Аудиторий: 6 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 53 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Магомедова 
1 

Химия 

Всего аудиторий: 8 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

География Малокарачаевский район 2 ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

География 
Итого участников: 2 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Литература Малокарачаевский район 6 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Литература 
Итого участников: 6 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Литература 

Аудиторий: 1 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Химия Малокарачаевский район 72 8 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Химия 
Итого участников: 72 8 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Химия 

Аудиторий: 10 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 80 9 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Химия 

Всего аудиторий: 12 2 
ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

География Прикубанский район 1 ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

География 
Итого участников: 1 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Литература Прикубанский район 1 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Литература 
Итого участников: 1 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Литература 

Аудиторий: 1 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Химия Прикубанский район 39 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Химия 
Итого участников: 39 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Химия 

Аудиторий: 6 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 41 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Химия 

Всего аудиторий: 8 
ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

География Урупский район 1 ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

География 
Итого участников: 1 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Литература Урупский район 4 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Литература 
Итого участников: 4 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Литература 

Аудиторий: 1 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Химия Урупский район 13 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Химия 
Итого участников: 13 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Химия 

Аудиторий: 2 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 18 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Химия 

Всего аудиторий: 4 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

География Хабезский район 1 ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

География 
Итого участников: 1 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

География 

Аудиторий: 1 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Литература Хабезский район 5 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Литература 
Итого участников: 5 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Литература 

Аудиторий: 1 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Химия Хабезский район 35 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Химия 
Итого участников: 35 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Химия 

Аудиторий: 5 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 41 

ППЭ №1014 
МБОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Химия 

Всего аудиторий: 7 
ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Литература Абазинский район 1 ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Литература 
Итого участников: 1 

ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Литература 

Аудиторий: 1 

ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 Химия Абазинский район 8 

ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 Химия 

Итого участников: 8 

ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 Химия 

Аудиторий: 1 

ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 Химия 

Всего участников в ППЭ: 9 

ППЭ №1315 
МБОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 Химия 

Всего аудиторий: 2 
ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Литература Ногайский район 1 ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Литература 
Итого участников: 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Литература 

Аудиторий: 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Химия Ногайский район 8 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Химия 
Итого участников: 8 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Химия 

Аудиторий: 1 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Химия 

Всего участников в ППЭ: 9 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Химия 

Всего аудиторий: 2 1 

30 мая 2022 г. (1-ый день) 

Русский язык ЕГЭ (960 чел.), русский язык ГВЭ (8 чел.) 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска" 74 13 ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ 
Всего участников в ППЭ: 74 13 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 11 2 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №103 
МБОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "Гимназия №5 г. Черкесска" 73 16 ППЭ №103 
МБОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ 
Всего участников в ППЭ: 73 16 

ППЭ №103 
МБОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 10 2 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. 
Черкесска" 42 1 ППЭ №104 

МКОУ «Гимназия № 9 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МКОУ "СОШ №6 г. Черкесска" 41 1 (изл) 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

Всего участников в ППЭ: 83 1 1 (изл) 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

Всего аудиторий: 11 1 1 (изл) 
ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МКОУ "Гимназия №9 г. Черкесска" 65 19 1 (соч) ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ Всего участников в ППЭ: 65 19 1 (соч) 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

Всего аудиторий: 10 3 1 (соч) 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Русский язык ЕГЭ МБОУ КГО "СШ №1 им. Д.К. 
Байрамукова" 

34 ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ КГО "СШ пос. Мара-Аягъы" 4 1 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ КГО "СШ №3 им. Х.У. Богатырева" 14 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ КГО "Гимназия №4 им. М.А. 
Хабичева" 

27 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 79 1 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 11 1 
ППЭ №207 (ППЭ на дому 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Курджиева, 
д. 2а, кв. 2 

Русский язык ГВЭ МБОУ КГО «СШ №5 им. С.К. 
Магометова» 

1 (изл) ППЭ №207 (ППЭ на дому 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Курджиева, 
д. 2а, кв. 2 

Русский язык ГВЭ 

Всего участников в ППЭ: 1 (изл) 

ППЭ №207 (ППЭ на дому 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Курджиева, 
д. 2а, кв. 2 

Русский язык ГВЭ 

Всего аудиторий: 1 (изл) 
ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "Лицей №1 г. Усть-Джегуты" 23 3 ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ "СОШ №2 г. Усть-Джегуты" 17 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ №3 г. Усть-Джегуты" 8 1 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "Гимназия №4 г. Усть-Джегуты" 8 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «Лицей №7 г. Усть-Джегуты» 13 6 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 69 10 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 10 2 
ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль» 14 1 ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ МКОУ «СОШ а. Апсуа» 2 1 (изл) 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МКОУ «СОШ а. Вако-Жиле» 3 



1 2 3 4 5 6 

Адыге-Хабльский район, а. МКОУ «СОШ а. Мало-Абазинск» 1 (изл) 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. Всего участников в ППЭ: 19 1 2 (изл) 
5 Всего аудиторий: 3 1 1 (изл) 
ППЭ №509 Русский язык ЕГЭ МБОУ "СОШ № 1 ст. Зеленчукской им. 29 1 
МБОУ «СОШ № 3 ст. Русский язык ГВЭ В.П. Леонова" 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 

МБОУ "СОШ № 2 ст. Зеленчукской им. С -
Х.Л. Биджиева" 

19 1 (соч) 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 МБОУ "СОШ № 3 ст. Зеленчукской им. 
В.В. Бреславцева" 

20 

МБОУ "СОШ №4 ст. Зеленчукской им. 11 
И.А. Овчаренко" 

Всего участников в ППЭ: 79 1 1 (соч) 
Всего аудиторий: 11 1 1 (соч) 

ППЭ №610 Русский язык ЕГЭ МКОУ "СОШ а. Верхняя Мара" 5 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. МКОУ "СОШ а. Верхняя Теберда" 12 
Х.У. Богатырёва» МКОУ "СОШ а. Джингирик" 7 
Карачаевский городской округ, МКОУ "СОШ а. Каменномост" 6 
г. Карачаевск, ул. Магомедова МКОУ «СОШ а. Карт-Джурт» 1 
1 МКОУ "СОШ с. Коста Хетагурова" 20 

МКОУ "СОШ п. Новый Карачай" 8 
Всего участников в ППЭ: 59 

Всего аудиторий: 9 
ППЭ №711 Русский язык ЕГЭ МКОУ "СОШ №9 им. Х.Ч. Кубанова с. 17 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный Джага" 
Курган» МКОУ "СОШ №14 с. Кичи-Балык" 3 
Малокарачаевский район, с. МКОУ "СОШ №3 им. Р.Н. Клычева с. 7 
Красный Курган, ул. М. Красный Восток" 
Боташева, 12 МКОУ "СОШ №10 им. С.К. Магометова с. 

Красный Курган" 
27 3 

МКОУ "СОШ №4 с. Кызыл-Покун" 4 
МКОУ "СОШ №6 им. А.А. Тамбиева с. 18 5 
Первомайское" 
МКОУ "СОШ №8 Ш.Х. Джатдоева с. 10 4 
Римгорское" 

Всего участников в ППЭ: 86 12 
Всего аудиторий: 12 2 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МБОУ «Гимназия с. Дружба» 13 ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ МБОУ «Гимназия с. Знаменка» 4 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МБОУ «СОШ с. Ильичевское» 6 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МБОУ «СОШ п. Кавказский» 17 1 1 (изл) 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

МБОУ «СОШ п. Майский» 6 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

Всего участников в ППЭ: 46 1 1 (изл) 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
Русский язык ГВЭ 

Всего аудиторий: 7 1 1 (изл) 
ППЭ №813 (ППЭ на дому) 
Прикубанский район, п. 
Заречный, ул. Н. Урусова, д. 17 

Русский язык ГВЭ МБОУ «Гимназия с. Дружба» 1 (соч) ППЭ №813 (ППЭ на дому) 
Прикубанский район, п. 
Заречный, ул. Н. Урусова, д. 17 

Русский язык ГВЭ 
Всего участников в ППЭ: 1 (соч) 

ППЭ №813 (ППЭ на дому) 
Прикубанский район, п. 
Заречный, ул. Н. Урусова, д. 17 

Русский язык ГВЭ 

Всего аудиторий: 1 (соч) 
ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "Лицей пос. Медногорский" 14 ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ "СОШ №1 с. Курджиново" 8 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ №2 с. Курджиново" 4 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 26 

ППЭ №913 
МКОУ «Лицей п. 
Медногорский» 
Урупский район, п. 
Медногорский, ул. Московская 
28 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 4 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ МБОУ «СОШ а. Хабез им. Арашукова 
Р.Р.» 12 ППЭ №1014 

МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ "СОШ а. Зеюко" 3 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ "СОШ а. Инжичишхо им. С.Э. 
Дерева" 3 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ "Гимназия им. И.А. Амирокова а. 
Кош-Хабль" 13 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ «СОШ а. Кызыл-Юрт» 3 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Малый Зеленчук им. 
Героя Советского Союза У. Хабекова 6 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ «СОШ а. Псаучье-Дахе» 3 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ «СОШ а. Али-Бердуковский» 10 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ «СОШ №2 а. Али-Бердуковский» 9 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 62 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, ул. 
Советская, 44 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 9 
ППЭ №1315 
МКОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Русский язык ЕГЭ Абазинский район 32 ППЭ №1315 
МКОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Русский язык ЕГЭ 
Всего участников в ППЭ: 32 

ППЭ №1315 
МКОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 5 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Русский язык ЕГЭ Ногайский район 32 1 ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Русский язык ЕГЭ 
Всего участников в ППЭ: 32 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 5 1 

31 мая 2022 г. (2-ой день) 

Русский язык ЕГЭ (846 чел.) 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ АНОО «Частная школа «Медина» 4 ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ 
ОУ "Академическая гимназия" 5 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ 

СПО КЧР 60 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 69 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 10 
ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "СОШ №3 г. Черкесска" 15 ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ 
МБОУ «Гимназия №18 г. Черкесска» 11 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ №7 г. Черкесска» 27 1 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ "ЦО №11 г. Черкесска" 16 1 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 69 2 

ППЭ №103 
МКОУ «Гимназия №19 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 10 1 
ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "СОШ №8 г. Черкесска" 28 ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ «Гимназия №13 г. Черкесска» 36 2 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ №4 г. Черкесска» 14 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 78 2 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 11 1 
ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска" 25 2 ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ «Лицей №15 г. Черкесска» 16 2 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ №2 г. Черкесска» 22 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 63 4 

ППЭ №105 
МБОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 9 1 
ППЭ №106 (ППЭ на дому) 
Г. Черкесск, ул. Балахонова, 
д. 41, кв. 32 

Русский язык ЕГЭ МКОУ «СОШ №8 г. Черкесска» 1 ППЭ №106 (ППЭ на дому) 
Г. Черкесск, ул. Балахонова, 
д. 41, кв. 32 

Русский язык ЕГЭ 
Всего участников в ППЭ: 1 

ППЭ №106 (ППЭ на дому) 
Г. Черкесск, ул. Балахонова, 
д. 41, кв. 32 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 1 
ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 

Русский язык ЕГЭ МБОУ КГО "СШ №5 им. С.К. 
Магометова" 

21 



1 2 3 4 5 6 

М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

МБОУ КГО "СШ №6 им. Д.Т. Узденова " 12 2 М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

МБОУ КГО "СШ №1 г. Теберды им. И.П. 
Крымшамхалова" 

9 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

МБОУ КГО "СШ №2 г. Теберда им. М.И. 
Халилова" 

13 

М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

МБОУ КГО «СШ п. Эльбрусский» 3 

М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

МБОУ КГО "СШ п. Орджоникидзевский 
им. Г.Д. Бутаева" 

7 

М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

МБОУ КГО "СШ п. Малокурганный им. 
М.С. Остроухова" 

2 

М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

МБОУ КГО "СШ п. Домбай" 5 

М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Всего участников в ППЭ: 72 2 

М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Всего аудиторий: 11 1 
ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "СОШ №5 г. Усть-Джегуты" 10 ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ "Гимназия №6 г. Усть-Джегуты" 13 1 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ с. Важное" 7 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Гюрюльдеук" 6 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ ст. Красногорской» 9 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Кызыл-Кала" 2 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Новая Джегута" 15 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Сары-Тюз" 15 1 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Джегуты " 2 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 79 2 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 11 1 
ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ МКОУ «СОШ а. Мало-Абазинск»» 6 ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ «СОШ а. Ново-Кувинск» 4 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ с. Садовое» 4 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ с. Спарта» 1 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ а. Старо-Кувинск» 3 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ а. Эрсакон» 3 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 21 

ППЭ №408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, а. 
Адыге-Хабль, ул. Школьная, д. 
5 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 3 
ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 

Русский язык ЕГЭ МБОУ «СОШ №5 ст. Зеленчукской» 3 ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 

Русский язык ЕГЭ 
МБОУ "СОШ с. Архыз" 3 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ "СОШ с. Даусуз" 2 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 

Русский язык ЕГЭ 

МБОУ "СОШ а. Ильич" 2 



1 2 3 4 5 6 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 МБОУ "СОШ ст. Исправной" 5 Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 
МБОУ "СОШ №1 ст. Кардоникской»" 22 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

МБОУ "СОШ а. Кызыл-Октябрь" 11 4 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

МБОУ "СОШ с. Маруха" 1 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

МБОУ "СОШ п. Нижний Архыз" 7 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

МБОУ "СОШ №1 ст. Сторожевой" 7 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

МБОУ "СОШ №2 ст. Сторожевой-2" 7 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

МБОУ "СОШ №3 ст. Сторожевой" 5 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

МБОУ "СОШ с. Хасаут-Греческого" 3 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Всего участников в ППЭ: 78 4 

Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Всего аудиторий: 11 1 
ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ МКОУ «СОШ а. Кумыш» 22 ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ «СОШ а. Нижняя Мара» 7 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Новая Теберда" 10 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ п. Правокубанский" 14 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Учкулан" 2 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Хумара" 2 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ а. Хурзук" 2 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ а. Верхний Учкулан» 3 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 62 

ППЭ №610 
МБОУ КГО «СОШ № 3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 9 
ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Русский язык ЕГЭ МКОУ "СОШ №5 с. Терезе" 19 2 ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ "СОШ №1 им. А.М. Ижаева с. 
Учкекен" 28 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ №2 с. Учкекен" 18 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ №7 с. Учкекен» 19 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ "СОШ №11 им. Н.Ш. Семенова с. 
Учкекен" 

5 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Русский язык ЕГЭ 

Всего участников в ППЭ: 89 5 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Русский язык ЕГЭ 

Всего аудиторий: 13 1 
ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Русский язык ЕГЭ МКОУ «СОШ. п. Мичуринский» 6 ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Русский язык ЕГЭ 
МКОУ «СОШ с. Николаевское» 5 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ п. Октябрьский» 3 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ с. Привольное» 5 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ с. Счастливое» 11 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Русский язык ЕГЭ 

МКОУ «СОШ с. Таллык» 4 



1 2 3 4 5 6 

МКОУ «СОШ пос. Ударный» 3 
МКОУ «СОШ с. Чапаевское» 8 
МКОУ «СОШ с. Холоднородниковское»» 3 

Всего участников в ППЭ: 48 
Всего аудиторий: 7 

ППЭ №913 Русский язык ЕГЭ МКОУ "СОШ №1 пос. Медногорский" 12 
МКОУ «Лицей п. МКОУ "СОШ №1 ст. Преградная" 3 
Медногорский» МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная» 10 
Урупский район, п. МКОУ "СОШ №3 ст. Преградная»" 3 
Медногорский, ул. Московская МКОУ «СОШ с. Предгорное» 1 
28 Всего участников в ППЭ: 29 

Всего аудиторий: 5 
ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 

Русский язык ЕГЭ МБОУ "Лицей- интернат а. Хабез им. Е.М. 
Хапсироковой" 

54 

Арашукова Р.Р.», МБОУ "СОШ п. Бавуко" 2 
Хабезский район, а. Хабез, ул. МБОУ "СОШ а. Бесленей" 7 
Советская, 44 МБОУ "СОШ а. Жако" 5 

Всего участников в ППЭ: 68 
Всего аудиторий: 10 

2 июня 2022 г. 

Математика ЕГЭ (профильный уровень) (521 чел.), математика ГВЭ (8 чел.) 

ППЭ №103 Математика ЕГЭ МКОУ "СОШ №2 г. Черкесска" 4 
МБОУ «Гимназия №19 г. (профильный уровень) МКОУ "СОШ №3 г. Черкесска" 4 
Черкесска» Математика ГВЭ МКОУ "СОШ №4 г. Черкесска" 4 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, МКОУ "СОШ №6 г. Черкесска" 14 1 
65 МКОУ СОШ №7 г. Черкесска 8 

МКОУ "СОШ №8 г. Черкесска" 13 
МКОУ "Гимназия №5 г. Черкесска" 25 2 
МБОУ "Центр образования №11 г. 
Черкесска" 

4 

Всего участников в ППЭ: 76 2 1 
Всего аудиторий: 11 1 1 

ППЭ №104 Математика ЕГЭ МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска" 12 
МКОУ «Гимназия № 9 г. (профильный уровень) МКОУ "Лицей №15 г. Черкесска" 5 1 



1 2 3 4 5 6 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. 
Черкесска" 7 Черкесска» 

г. Черкесск, ул. Горького, 1 
Математика ГВЭ 

МБОУ "Гимназия №18 г. Черкесска" 1 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ 

АНОО «Частная школа «Медина» 1 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ 

ОУ «Академическая гимназия» 2 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ 

Адыге-Хабльский район 7 1 2 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ 

Ногайский район 6 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ 

СПО КЧР 35 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ 

Всего участников в ППЭ: 76 2 2 

Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ГВЭ 

Всего аудиторий: 11 1 1 
ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

МКОУ "Гимназия №9 г. Черкесска" 21 8 1 ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

МБОУ "Гимназия №17 г. Черкесска" 25 4 
ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска" 9 

ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

Абазинский район 11 

ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

Всего участников в ППЭ: 66 12 1 

ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 г. 
Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

Всего аудиторий: 10 2 1 
ППЭ №106 (ППЭ на дому) 
Г. Черкесск, ул. Балахонова, д. 
41, кв. 32 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

МКОУ «СОШ №8 г. Черкесска» 1 ППЭ №106 (ППЭ на дому) 
Г. Черкесск, ул. Балахонова, д. 
41, кв. 32 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) Всего участников в ППЭ: 1 

ППЭ №106 (ППЭ на дому) 
Г. Черкесск, ул. Балахонова, д. 
41, кв. 32 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Всего аудиторий: 1 
ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Карачаевский городской округ 38 ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) Карачаевский район 40 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Всего участников в ППЭ: 78 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия №4 им. 
М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Всего аудиторий: 12 

ППЭ №207 (ППЭ на дому) 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Курджиева, 
д. 2а, кв. 2 

Математика ГВЭ МБОУ КГО «СШ №5» 1 ППЭ №207 (ППЭ на дому) 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Курджиева, 
д. 2а, кв. 2 

Математика ГВЭ 
Всего участников в ППЭ: 1 

ППЭ №207 (ППЭ на дому) 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Курджиева, 
д. 2а, кв. 2 

Математика ГВЭ 

Всего аудиторий: 1 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Усть-Джегутинский район 40 2 ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) Всего участников в ППЭ: 40 2 

ППЭ №307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Всего аудиторий: 6 1 

ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

Зеленчукский район 46 1 ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

Урупский район 22 
ППЭ №509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ Всего участников в ППЭ: 68 1 



1 2 3 4 5 6 

Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Всего аудиторий: 10 1 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Малокарачаевский район 38 3 ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) Всего участников в ППЭ: 38 3 

ППЭ №711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 

Всего аудиторий: 6 1 

ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

Прикубанский район 23 1 ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ 

Всего участников в ППЭ: 23 1 
ППЭ №812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, п. 
Кавказский, ул. Тотаркулова, 
д. 3 

Математика ЕГЭ 
(профильный уровень) 
Математика ГВЭ Всего аудиторий: 3 1 

ППЭ №813 (ППЭ на дому) 
Прикубанский район, п. 
Заречный, ул. Н. Урусова, д. 17 

Математика ГВЭ МКОУ «Гимназия с. Дружба» 1 ППЭ №813 (ППЭ на дому) 
Прикубанский район, п. 
Заречный, ул. Н. Урусова, д. 17 

Математика ГВЭ 
Всего участников в ППЭ: 1 

ППЭ №813 (ППЭ на дому) 
Прикубанский район, п. 
Заречный, ул. Н. Урусова, д. 17 

Математика ГВЭ 

Всего аудиторий: 1 
ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, 
ул. Советская, 44 

Математика 
(профильный уровень) 

Хабезский район 35 ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, 
ул. Советская, 44 

Математика 
(профильный уровень) Всего участников в ППЭ: 35 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, 
ул. Советская, 44 

Математика 
(профильный уровень) 

Всего аудиторий: 5 

3 июня 2022 г. 

Математика ЕГЭ (базовый уровень) (1271 чел.) 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "СОШ №2 г. Черкесска" 18 ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) МКОУ "СОШ №3 г. Черкесска" 11 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "СОШ №4 г. Черкесска" 10 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "СОШ №6 г. Черкесска" 27 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ СОШ №7 г. Черкесска 19 1 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "СОШ №8 г. Черкесска" 15 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МБОУ "Центр образования №11 г. 
Черкесска" 

12 1 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "Лицей №15 г. Черкесска" 11 1 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

АНОО «Частная школа «Медина» 3 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

ОУ "Академическая гимназия" 3 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего участников в ППЭ: 129 3 

ППЭ №102 
МКОУ «Гимназия № 5 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, пр. Ленина, 66 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 17 1 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ №103 
МБОУ «Гимназия № 19 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "Гимназия №5 г. Черкесска" 48 13 ППЭ №103 
МБОУ «Гимназия № 19 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. 

Черкесска" 35 1 
ППЭ №103 
МБОУ «Гимназия № 19 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего участников в ППЭ: 83 14 

ППЭ №103 
МБОУ «Гимназия № 19 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Космонавтов, 
65 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 12 2 
ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска" 24 2 ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) МБОУ "Гимназия №18 г. Черкесска" 10 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска" 49 9 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего участников в ППЭ: 83 11 

ППЭ №104 
МКОУ «Гимназия № 9 
г. Черкесска» 
г. Черкесск, ул. Горького, 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 12 2 
ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска», 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

МКОУ "Гимназия №9 г. Черкесска" 43 11 ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска», 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска" 16 2 

ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска», 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

СПО КЧР 16 

ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска», 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего участников в ППЭ: 75 13 

ППЭ №105 
МКОУ «СОШ № 18 
г. Черкесска», 
г. Черкесск, ул. Тихая, 39 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 11 2 
ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия № 4 
им. М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Карачаевский городской округ 113 3 ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия № 4 
им. М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 113 3 

ППЭ №206 
МБОУ КГО «Гимназия № 4 
им. М.А. Хабичева» 
Карачаевский городской округ, 
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 15 1 

ППЭ № 307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Усть-Джегутинский район 108 10 ППЭ № 307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 108 10 

ППЭ № 307 
МБОУ «Лицей №1 г. Усть-
Джегуты» 
Усть-Джегутинский район, г. 
Усть-Джегута, ул. Богатырева, 
31 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 15 2 

ППЭ № 408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, 
а. Адыге-Хабль, ул. Школьная, 
д. 5 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Адыге-Хабльский район 33 ППЭ № 408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, 
а. Адыге-Хабль, ул. Школьная, 
д. 5 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 33 

ППЭ № 408 
МКОУ «СОШ а. Адыге-
Хабль» 
Адыге-Хабльский район, 
а. Адыге-Хабль, ул. Школьная, 
д. 5 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 5 

ППЭ № 509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Зеленчукский район 112 4 ППЭ № 509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 112 4 

ППЭ № 509 
МБОУ «СОШ № 3 ст. 
Зеленчукской», 
Зеленчукский район, ст. 
Зеленчукская, ул. Мостовая, 9 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 16 1 



1 2 3 4 5 6 

ППЭ № 610 
МБОУ КГО «СОШ №3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Карачаевский район 80 ППЭ № 610 
МБОУ КГО «СОШ №3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 80 

ППЭ № 610 
МБОУ КГО «СОШ №3 им. 
Х.У. Богатырёва» 
Карачаевский городской округ, 
ул. Магомедова 1 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 10 

ППЭ № 711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Малокарачаевский район 136 14 ППЭ № 711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 136 14 

ППЭ № 711 
МКОУ «СОШ №10 с. Красный 
Курган» 
Малокарачаевский район, с. 
Красный Курган, ул. М. 
Боташева, 12 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 17 2 

ППЭ № 812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Прикубанский район 70 1 ППЭ № 812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 70 1 

ППЭ № 812 
МБОУ «СОШ п. Кавказский» 
Прикубанский район, 
п. Кавказский, ул. 
Тотаркулова, д. 3 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 10 1 

ППЭ № 913 
МКОУ «Лицей 
п. Медногорский» 
Урупский район, 
п. Медногорский, 
ул. Московская 28 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Урупский район 33 ППЭ № 913 
МКОУ «Лицей 
п. Медногорский» 
Урупский район, 
п. Медногорский, 
ул. Московская 28 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 33 

ППЭ № 913 
МКОУ «Лицей 
п. Медногорский» 
Урупский район, 
п. Медногорский, 
ул. Московская 28 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 5 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, 
ул. Советская, 44 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Хабезский район 95 ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, 
ул. Советская, 44 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 95 

ППЭ №1014 
МКОУ «СОШ а. Хабез им. 
Арашукова Р.Р.», 
Хабезский район, а. Хабез, 
ул. Советская, 44 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 12 

ППЭ №1315 
МКОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Абазинский район 21 ППЭ №1315 
МКОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 21 

ППЭ №1315 
МКОУ «СОШ №2 а. Псыж» 
Абазинский район, а. Псыж, 
ул. Кунижева, д. 259 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 3 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Ногайский район 26 1 ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) Всего участников в ППЭ: 26 1 

ППЭ №1416 
МКОУ «СОШ п. Эркен-
Шахар» 
Ногайский район, п. Эркен-
Шахар, ул. К. Мижевой, д.15 

Математика ЕГЭ 
(базовый уровень) 

Всего аудиторий: 4 1 


